
Skolas iela 28, Rīga, LV - 1331, tālr. 67021644, e-pasts lm@lm.gov.lv, www.lm.gov.lv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokuments parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Rīgā 

 

 18.09.2024. Nr. 41-1-06.6/81 

Uz  Nr.  

 
Latvijas Republikas Tiesībsarga birojam 

paziņošanai e-adresē 
 

Par ziņojumā noteikto rekomendāciju ieviešanu 

  

Labklājības ministrija (turpmāk – Ministrija) saņēma 2024.gada 9.augustā Latvijas 

Republikas tiesībsarga (turpmāk – Tiesībsargs) ziņojumu par cilvēktiesību nodrošināšanu SIA 

“Senior Baltic” rezidencē “Dzintara melodija” (turpmāk – Rezidence), kurā Ministrijai sadarbībā 

ar Rezidences administrāciju uzdots veikt nepieciešamās atbalsta darbības Tiesībsarga sniegto 

rekomendāciju ieviešanai saistībā ar cilvēktiesību ievērošanas nodrošināšanu un normatīvajā 

regulējumā noteikto obligāto prasību izpildi institūcijās un par rekomendāciju izpildi un 

plānotajām aktivitātēm to izpildei informēt līdz 2024.gada 20.septembrim.  

Ministrija 2024.gada 6.septembrī saņēma informāciju par Rezidencei sniegto 

rekomendāciju ieviešanas gaitu1. Rezidences sniegtā informācija kopumā vieš pārliecību, ka veikti 

konkrēti pasākumi Rezidences sniegtā sociālā pakalpojuma pilnveidei un nepilnību novēršanai, kā 

arī izveidots rīcības plāns vēl neieviesto rekomendāciju izpildei. Rīcības plānā iekļautiem 

uzdevumiem norādīts izpildes termiņš. 

Papildus informējam, ka 2020.gadā Ministrija veica pārbaudi Rezidencē par sniegtā sociālā 

pakalpojuma atbilstību Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma un Ministru kabineta 

2017.gada 13.jūnija noteikumu Nr.338 “Prasības sociālo pakalpojumu sniedzējiem” prasībām un 

pēc pārbaudes sagatavoja pārbaudes aktu, kurā iekļāva pārbaudes konstatējumus un ieteikumus 

sociālā pakalpojuma pilnveidei. Informējam, ka Rezidence ir ieviesusi Ministrijas sniegtos 

ieteikumus sociālā pakalpojuma pilnveidei. 

Vienlaikus informējam, ka Ministrija kopš 2021.gada nav saņēmusi informāciju par 

iespējamām neatbilstībām Rezidences sniegtajā sociālajā pakalpojumā. 

 

 

Valsts sekretārs  I. Alliks 

 

 
1 SIA “Senior Baltic” 2024.gada 6.septembra vēstule Nr.24/3.2.4-12 “Atbilde uz 2024.gada 8.augusta Tiesībsarga 

ziņojumu Nr.1-12/10” 


